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План-график работы кружков и секций 
МКОУ «Райгородская СШ»

	№
п/п
	Наименование детских творческих объединений, кружков, спортивных секций

	Ф.И.О.
Руководителя

	Время
проведения


	Кол-во часов
	Классы
	Кол-во детей



	1
	Театр «Маскарад»
	Гришина М.В.
	Вторник,14.30-15.10
	1
	5-9
	15


	2
	Кружок «Умелые руки»
	Хайров М.А.
	Среда, пятница 
14.30-15.10
	2
	5-7
	15


	3
	«Изобразительное творчество» (НМДО)
	Малородова О.В.
	Вторник, четверг
13.00-14.30
	4
	1-6
	45

	4
	Юнармия
	Гришина М.В.

	Четверг, 14.30-15.10
	1
	5-7
	10

	5
	Баскетбол (НМДО)
	


Черноиванова А.В.

	Среда 14.50-15.30
Пятница 15.00-15.40

	2
	6-9
	70

	6
	Футбол
	
	Понедельник, 15.00-15.40
	1
	2-6
	15

	7
	Теннис 
	
	Четверг, 14.30-15.10
	1
	5-11
	8

	8
	Легкая атлетика
	
	Пятница, 14.20-15.00
	1
	1-8
	21

	9
	Спортивный клуб «Чемпион»
	
	Вторник, 15.00-15.40
	1
	5-11
	15




Педагог-организатор                                                        М.В.Гришина
